N. Gen. 126

W

&
o h .;'Lu
= i r\_ﬂ"

COMUNE DI BOGOGNO
SETTORE TECNICO — MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE N. 48 DEL 30.03.2015

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA E POSA LISTELLI COPERTURA
SCUOLA ASILO
CIG: ZAD13EADGE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

Preso atto che nella sala principale della scuola dell'infanzia si & riscontrata una perdita di
acqua dalla copertura deil’edificio e che occorre quindi intervenire con urgenza alla riparazione del
danno anche per evitare che I'acqua infiltrata arrechi danni alla copertura in legno;

Verificato che l'infiltrazione di acqua & dovuta ad un eccessivo accumulo di condensa tra la
copertura in lamiera coibentata e il sottostante assito in legno;

Considerato necessario interpellare una ditta specializzata in coperture che possieda
idonea attrezzatura e capacita tecniche;

Verificato che lintervento é da realizzare con la massima urgenza;

Interpellata la ditta Edilcoperture di Mistretta Filippo con sede a Bronzo (VC) in Via Dante,
2 gia affidataria di lavori similari per ii comune di Bogogno negli scorsi anni che si & resa
disponibile ad effettuare I'intervento con estrema urgenza;

VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo del 18/08/2000, n.267.

VISTO IL MILLEPROROGHE che rinvia al prime settembre 2015 lentrata in vigore
dell'obblige delle centrali uniche di committenza;

DETERMINA

1) Di affidare, alla ditta Edilcoperture di Mistretta Filippo con sede a Bronzo (VC) in Via
Dante, 2, I'intervento di fornitura e posa listelli copertura scuola asilo;

2) Di impegnare la spesa derivante dal presente atto pari ad € 250,00 lva compresa
allintervento 1.01.05.03 cap. 1246 del predisponendo bilancio 2015;

3) Di liquidare, a seguito di fornitura avvenuta e presentazione di fattura la relativa spesa
con successivo atto. .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Turetta Marco




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualitd di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche,
e ai sensi del'art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.

APPONE

Il visto di regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell'opera del servizio,
attestant? 1a copertura finanziaria e assume l'impegno di spesa avente il n. .ZQ/‘.S/gﬂfﬁg.. e
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell'atto di cui al presente Visto di
regolarita & compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli
stamnziamenti elaborati. g

““““

AL RESPQ)!
/< SERVIZIQ,CONTABILE

B

N. REG. PUB.

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere
dalla data odierna.

Bogogno, li

I. MESSO COMUNALE




